de Impedimen. accē.

Nā vndiq̄ cōponit ex vñ et q̄s. deniq̄ ex denuo et q̄s. causa quoq̄ differētē amittit q̄nq̄ cōiunctō enclētica vim suā. vt itaq̄ v̄tiḡ. antepenl. acuta q̄n sunt dictōnes p̄posite. Et em̄ sine p̄positione accipiūt̄ habet accentū sup̄ penl. fernata natura ipius enclēsis. et merito. q̄ melius h̄uat vim suā p̄iunctio enclētica extra p̄positionē q̄ in p̄positione. Similiter cessat inclinatio p̄tentis syllabe. q̄n p̄iunctio enclētica cōiungit in monosyllabam dictōem. vt mulier. virq̄ currūt̄. Nō em̄ innuenit ante finalē syllabā quā inclinet. Dicūt̄ etiā qđam q̄ cā interrogatōnis cōiunctio enclētica amittit vim suam. vt currit ne sortes platoq̄s. Us̄. n. acut. Ad hoc dico q̄ cōiunctiones enclētica cā corruptōnis vel dīcē vel monosyllabe dictōis amittit̄t̄ inclinatōem p̄cedētis syllabe. ipē tñ sp̄ guāt̄ur. Et cā interrogatōnis nullo mō. vt legisne. Nō em̄ inclinat̄ accentus p̄cedētis syllabe sup̄ v̄ltimā hui⁹ x̄bileḡs. s̄ ipa p̄iunctio v̄i ibi retinere naturalē accentū. i. acutū qd̄ alibi nō facit. Et hoc cōtingit ex mō interrogatōdi. Enclesis etiā facit vt dicam⁹ v̄biq̄ penl. acuta. q̄uis ipa sit cōmuniſid est longa. vel brevis. Ut dicamus q̄ in accentu p̄tius fuit cēdendum longitudini q̄ breuitati. cā lōga sit dignior breui. Rectius ergo videtur q̄ cōiunctio enclētica ī fine interrogatōne orōnis posita. Q̄tum ad accentū orōnis acut⁹ et q̄tum ad se grauaf. Et qd̄ dicimus de hac cōiunctōe q̄ possūmus dicere de eadem q̄n est syllabica adiectio. vt plernsq̄. pleraq̄. pleriq̄. Ut sufficit ratio superi⁹ assignata. Profert̄ etiā sub rōne enclētica hec prepositio cū quādō postponit̄ bis p̄nominiſ te me se nobis vobis. quia ipsa grauaf acsi esset vna dictio cū p̄cedētēt̄ pronomine cū deberet acui. eo q̄ brevis est. et p̄nit̄ accentū circūflexū super v̄ltimā syllabā p̄cedētēt̄ ablatiuoy. et sic inclinat. vt nobiscū vobiscū. sed p̄cedētēt̄ monosyllabo ablatiuō p̄ se circūflexit. vt meū tecū secū. Nisi dicamus q̄ inclinat̄ accentū ad se. eo q̄ ipa p̄positio inclinat̄. id est grauatur. Hoc aut̄ fit. quia cū deberet illis ablatiuōs p̄reponi vt grauaret. sicut facit cū alijs ablatiuōs. oportet q̄ p̄postita faciat illnd idem. i. vt grauaret̄. Postponit̄ aut̄ huic ablatiuō nobis. causa v̄tā diacephaton. Alijs qūt̄ ablatiuōs eiusdē modi postponit̄ cānsa cōsortij. Si em̄ postponat̄ alijs ablatiuōs acut⁹. vt quicū. quibuscū. Et hoc ideo quia p̄t̄ p̄reponi. vt cūqui. cūquib⁹. sicut vult p̄sist̄a. in. xiij. lib. in tractatū p̄repositionū g. dicens. Et p̄ solam appositōnē inuenit̄. Nec mix̄ cū loco eius in cōpositione semp̄ cō. et o. cōponat̄. vt cōmigo. et ita cū p̄positio q̄n p̄nominiſ postponit̄. enclētica vice fungit̄. vt meū tecū secū nobiscū vobiscū z̄c. Alijs x̄o p̄postita acut⁹. vt quo cū. quacū. q̄cum. q̄buscū. Et in. xiij. li. p̄positōnū. g. dicit p̄sist̄a. Necū aut̄ tecū secū nobiscū v̄ vobiscū. per anastrophēn cū p̄noie p̄positio cū ē. Qm̄ si dicaz p̄pte. et te p̄pter idē significo. Et cūquib⁹. et q̄buscū. sic cū me. et meū. Nā antiq̄smi v̄trūq̄ dicebat̄. Sed in plurali p̄me p̄sone cacephaticā dicere solebat̄. q̄ anastrophēn nobiscū p̄ cum nobis.